РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

«20» сентября 2017 года
                                                                   №266
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органе Горноключевского городского поселения,
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Принято решением Муниципального

комитета Горноключевского городского

поселения  № 265 от 20.09.2017 г.
Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента Администрации Приморского края исх. №31/2703 от 10.08.2017 г., в целях приведения муниципального нормативного правового акта Горноключевского городского поселения в соответствие с правилами юридической техники, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г.,  муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органе Горноключевского городского поселения, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его со дня официального опубликования (обнародования).

Глава

Горноключевского

городского поселения

Ф.И. Сальников
Приложение
к решению Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения

от 20.09.2017 г.  №266

Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органе Горноключевского городского поселения, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
   Должности муниципальной службы Контрольно-счетного органа Горноключевского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы к категории «руководители» главной групп должностей.

I. Должности муниципальной службы категории «руководители», замещаемые на определенный срок полномочий

1.  Главные должности муниципальной службы:

1)       председатель Контрольно-счетного органа